

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 023_01
Stavba: Havarie - Ptácká - skalní zřícení (zajištění)

KSO:
Místo: Mladá Boleslav ul. Ptácká

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
SCE CZ s.r.o.

Zpracovatel:
BERY Engineering s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.8.2025
IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 04863348
DIČ: CZ04863348
IČ: 19439849
DIČ: CZ19439849

Cena bez DPH			1 435 019,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 435 019,00	301 353,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 736 372,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:023 01

Stavba:Havarie - Ptácká - skalní zřícení (zajištění)

Místo:Mladá Boleslav ul. Ptácká

Zadavatel:Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

Datum:25.08.2025

Projektant:SCE CZ s.r.o.

Zpracovatel:BERY Engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 435 019,00	1 736 372,99
023_01	Havarie - Ptácká - skalní zřícení (zajištění)	1 435 019,00	1 736 372,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarie - Ptácká - skalní zřícení (zajištění)

Místo: Mladá Boleslav ul. Ptácká

Datum: 25.08.2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: SCE CZ s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: BERY Engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 435 019,00

D HSV Práce a dodávky HSV

1 358 019,00

D 1 Zemní práce

1 326 873,00

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	265,000	160,00	42 400,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		" nad hranou "		265,000			
2	K	153811111R2	Zřízení jističího bodu pro horolezecké práce	ks	8,000	750,00	6 000,00	
3	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	147,500	170,00	25 075,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		" nad hranou zajist "		147,5			
4	K	155211211	Vyčištění trhlin a dutin ve skalní stěně š do 30 mm hl od 0 do 150 mm prováděné horolezecky	m	32,000	140,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	7,200	7 000,00	50 400,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		7,2		7,200			
6	K	155212114	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivky D do 56 mm hornina tř. III a IV prováděné horolezeckou technikou	m	82,600	700,00	57 820,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		118,0*0,7		82,600			
7	K	155213213	Trn z oceli pro síť bez oka D přes 26 do 32 mm l do 1,5 m upnutý lepicími ampulemi prováděný horolezecky	kus	118,000	1 850,00	218 300,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	155213511	Statická zatěžovací zkouška trnů z oceli prováděná horolezeckou technikou	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	155213611	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l do 2 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	24,000	2 700,00	64 800,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	472,000	900,00	424 800,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	STX.339115	Sít' na skálu s vpletným lanem, STEELGRID HR30 velikost 3,05*25,0	m2	566,400	670,00	379 488,00	
	WV		472*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		566,400			
12	K	155214211	Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítě prováděná horolezeckou technikou	m	59,000	80,00	4 720,00	CS ÚRS 2025 02
13	M	31452107	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm	m	70,800	50,00	3 540,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		59*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		70,800			
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	20,700	1 500,00	31 050,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		" Koeficient množství 2,875l/m3 "		20,700			
	WV		7,2*2,875		20,700			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 000,00

15	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	5,000	3 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

D 997 Přesun sutě

16 146,00

16	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	20,700	500,00	10 350,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	248,400	15,00	3 726,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		20,7*12,0		248,400			
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	20,700	100,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

77 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

19	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01

D VRN2 Příprava staveniště

10 000,00

22	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

45 000,00

23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN4			Inženýrská činnost				10 000,00	
30	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Práce a dobový HSV								
1	K	111211501	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	285,000	160,00	45 800,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	112211112	Odstavení výhledové stromy pro rozšíření parku	m3	170,000	170,00	28 900,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	32,000	140,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	7,000	7 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	82,000	7 000,00	57 400,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	118,000	7 000,00	82 600,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	2,000	7 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	24,000	7 000,00	168 000,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	412,000	7 000,00	2 884 000,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	584,000	870,00	508 080,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	59,000	56,00	3 304,00	CS ÚRS 2025 02
13	M	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	10 800,00	56,00	604 800,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	52 700,00	7 000,00	368 900,00	CS ÚRS 2025 02
Veřejní rozpočtové náklady								
15	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	20 700,00	20 700,00	428 460,00	CS ÚRS 2025 02
16	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	12,000	12,000	144 000,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	10 360,00	10 360,00	107 616,00	CS ÚRS 2025 02
18	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	20 700,00	20 700,00	215 220,00	CS ÚRS 2025 02
Práce a dobový HSV								
19	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
Práce a dobový HSV								
22	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
25	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
27	K	112211211	Odstavení stromů a stromů přibližně rovněž do 100 mm i s kořeny stromů rovněž 1-3 m	m3	1 000,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02